
 Drucken ERGEBNISSE DER LANDESMEISTERSCHAFT DUSIKA STADION 08.02.2014

 

im Rahmen der VIENNA INDOOR GALA, presented by ASVÖ Wien

08.02.2014

     

60m, M-U14

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Patzold Bernhard 2001LT Burgenland Eisenstadt 9,07

2
Sengstbratl

Adrian
2001LT Burgenland Eisenstadt 9,14

 
Wittner Niklas 2002HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,25

 
Kögler Klemens 2001LT Burgenland Eisenstadt 9,74

 
Ladinig Luca 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,88

 
Koller Christof 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 11,91
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800m, M-U14

 
Name JgVerein Ergebnis

1
Sengstbratl

Adrian
2001LT Burgenland Eisenstadt 02:37,9

2 Kögler Klemens 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:47,2

3 Patzold Bernhard 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:47,9

4 Strobl Konstantin 2002HSV Laufsport Kaisersteinbruch 03:16,1

     

60m, M-U18

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Tinhof Peter 1998LT Burgenland Eisenstadt 7,76

2 Blecha Matthias 1997LMB 8,44

3 Jurkovic Kevin 1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,58

4
Riegler

Sebastian
2000LMB 9,74

     

800m, M-U18

Ergebnisse der Landesmeisterschaft Dusika Stadion 08.02.2014 http://www.blv.at/index.php/de/landesmeisterschaft/4-ergebnisse-der-landesme...

2 von 10 01.10.2014 07:09



 
Name JgVerein Ergebnis

1 Blecha Matthias 1997LMB 02:11,3

2 Jurkovic Kevin 1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 02:25,3

3 Wiener Adam 2000ATS Pinkafeld 02:35,3

4
Riegler

Sebastian
2000LMB 02:36,5

 

 
    

Weitsprung, M-U18

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Wiener Adam 2000ATS Pinkafeld 4,39

     

60m, W-U14

 
Name JgVerein Ergebnis

1
Bredlinger

Caroline
2001LT Burgenland Eisenstadt 8,75

2 Hösch Tamara 2001LT Burgenland Eisenstadt 8,85
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3
Edler Julia 2001LT Burgenland Eisenstadt 8,94

4

Kusmitsch

Melanie
2001L-impuls Oggau 9,21

5
Jurkovic Jasmin 2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,22

6
Steiner Monique 2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,03

7
Zipperer Lisa 2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,33

8
Siegl Katharina 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 11,16

     

800m, W-U14

 
Name JgVerein Ergebnis

1
Bredlinger

Caroline
2001LT Burgenland Eisenstadt 02:27,0

2 Edler Julia 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:31,9

3 Hösch Tamara 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:48,9

4 Fink Sarah 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 03:11,6

     

60m, W-U18

Ergebnisse der Landesmeisterschaft Dusika Stadion 08.02.2014 http://www.blv.at/index.php/de/landesmeisterschaft/4-ergebnisse-der-landesme...

4 von 10 01.10.2014 07:09



 
Name JgVerein Ergebnis

1
Achleitner

Katharina
1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,69

2 Wiener Ivonne 1999ATS Pinkafeld 8,85

3
Breitsching Lea 2000LT Burgenland Eisenstadt 9,32

4
Nemeth Caroline 2000HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,85

5
Wittner Stella 2000HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,92

    

800m, W-U18

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Wiener Ivonne 1999ATS Pinkafeld 02:39,9

2 Breitsching Lea 2000LT Burgenland Eisenstadt 02:53,0

3 Altmann Bianca 1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 03:25,0

Weitsprung, W-U18

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Macho Katharina 1998HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4,44
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2 Wiener Ivonne 1999ATS Pinkafeld 4,23

    

60m, AK-W  

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Zapfel Yvonne 1992LT Burgenland Eisenstadt 8,08

2
Achleitner

Katharina
1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,69

3
Bredlinger

Caroline
2001LT Burgenland Eisenstadt 8,75

4
Wiener Ivonne 1999

ATS Pinkafeld 8:85

4
Hösch Tamara 2001LT Burgenland Eisenstadt 8:85

6
Edler Julia 2001LT Burgenland Eisenstadt 8:94

7

Kusmitsch

Melanie
2001L-impuls Oggau

9:21

8
Jurkovic Jasmin 2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9:22

9
Breitsching Lea 2000LT Burgenland Eisenstadt 9:72

10

Neuwirth

Caroline
2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch

9:72
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11
Nemeth Caroline 2000HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,85

12Wittner Stella 2000HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9:92

13
Steiner Monique 2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,03

14
Zipperer Lisa 2001HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,33

15Gumprecht

Agnes
2002

HSV Laufsport Kaisersteinbruch
10:76

16
Siegl Katharina 2003

HSV Laufsport Kaisersteinbruch
11:16

     

800m AK-W  

 
Name JgVerein Ergebnis

 

Bredlinger

Caroline
2001LT Burgenland Eisenstadt 02:27,0

 
Edler Julia 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:31,9

 
Wiener Ivonne 1999ATS Pinkafeld 02:39,9

 
Hösch Tamara 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:48,9

 
Breitsching Lea 2000LT Burgenland Eisenstadt 02:53,0

 
Fink Sarah 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 03:11,6

Ergebnisse der Landesmeisterschaft Dusika Stadion 08.02.2014 http://www.blv.at/index.php/de/landesmeisterschaft/4-ergebnisse-der-landesme...

7 von 10 01.10.2014 07:09



 
Altmann Bianca 1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 03:25,0

 

 

 

 

 

    

60m, AK-M

 
Name JgVerein Ergebnis

 
Mecs Adam 1996LT Burgenland Eisenstadt 7,22

 
Tinhof Peter 1998LT Burgenland Eisenstadt 7,76

 
Blecha Matthias 1997LMB 8,44

 
Jurkovic Kevin 1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,58

 
Patzold Bernhard 2001LT Burgenland Eisenstadt 9,07

 

Sengstbratl

Adrian
2001LT Burgenland Eisenstadt 9,14

 
Wittner Niklas 2002HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,25
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Kögler Klemens 2001LT Burgenland Eisenstadt 9,74

 

Riegler

Sebastian
2000LMB 9,74

 
Ladinig Luca 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,88

 
Koller Christof 2003HSV Laufsport Kaisersteinbruch 11,91

     

800m, AK-M

 
Name JgVerein Ergebnis

1 Blecha Matthias 1997LMB 02:11,3

2 Jurkovic Kevin 1999HSV Laufsport Kaisersteinbruch 02:25,3

3 Wiener Adam 2000ATS Pinkafeld 02:35,3

4
Riegler

Sebastian
2000LMB 02:36,5

5
Sengstbratl

Adrian
2001LT Burgenland Eisenstadt 02:37,9

6 Kögler Klemens 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:47,2

7 Patzold Bernhard 2001LT Burgenland Eisenstadt 02:47,9
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8 Strobl Konstantin 2002HSV Laufsport Kaisersteinbruch 03:16,1
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